
OBSAH

i.
JUDIKÁTY

3268. Rozhodnutí správního orgánu:
náležitosti rozhodnutí..................901

3269. Řízení před soudem: ochrana před
nezákonným (omisivním) zásahem; 
daňové řízení; prostředky ochrany; 
znění petitu.................................. 906

3270. Řízení před soudem: přiznání
odkladného účinku kasační 
stížnosti.........................................911

3271. Soudní poplatky: povinnost 
zaplatit soudní poplatek za řízení
o kasační stížnosti........................ 918

3272. Daňové řízení: žádost o posečkání 
solárního odvodu odváděného 
metodou srážky; rdousící efekt... 922

3273. Daň z příjmů: odpočet
od základu daně; projekty 
výzkumu a vývoje........................ 928

3274. Spotřební daně: režim
podmíněného osvobození od 
spotřební daně během dopravy 
vybraných výrobků; objektivní 
odpovědnost.................................937

3 2 7 5 . Daň z přidané hodnoty: účast plátce
na podvodu na D P H ........................949

3276. Právo na informace: české technické
normy vydávané Úřadem 
pro technickou normalizaci, 
metrologii a státní zkušebnictví .. 964

3277. Pobyt cizinců: povolení
к trvalému pobytu; zahlazení 
odsouzení za trestný č in .............. 978

3278. Pobyt cizinců: internetová 
registrace žadatele; význam
formy předání žádosti..................982

3279- M ezinárodní ochrana:
pronásledování z důvodu 
konverze ke křesťanství................ 984

3280. Nemocenské pojištění: regresní
náhrada uložená třetí osobě; 
krácení nemocenského................ 993

3281. Veřejné zakázky: označení obálky 
nabídky; více obálek; otevření 
obálek; zrušení zadávacího
ř ízen í.....................................................999


